
Zarządzenie Nr 6/2024
Dyrektora Publicznego Żłobka „Malucholandia” w Busku-Zdroju

z dnia 29 kwietnia 2024 r.
w sprawie wprowadzenia Planu opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjnego

Publicznego Żłobka "Malucholandia"  w Busku-Zdroju

Na podstawie  § 7  ust.  1  rozporządzenia  Ministra  Rodziny  i  Polityki  Społecznej  z  dnia
19.09.2023  r.  w  sprawie  standardów  opieki  sprawowanej  nad  dziećmi  do  lat  3,
zarządzam, co następuje: 

§ 1
Wprowadzam  zatwierdzony  przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Busko-Zdrój  Plan  opiekuńczo-
wychowawczo-edukacyjny  Publicznego  Żłobka  „Malucholandia”  w  Busku-Zdroju w  brzmieniu
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Busko-Zdrój, 29 kwietnia 2024 r.

1

Agnieszka 
Monika 
Rady

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Monika Rady 
Data: 2024.06.03 
14:07:36 +02'00'


